第１１回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和５年７月１９日（水） １０：００～１０：４５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 福田理事長、髙橋副理事長、蒔田理事、飯田理事、真壁理事

〇オブザーバー： 河野監事、佐藤監事、高橋副学長

〇事務局： 鈴木次長、小田嶋キャンパスリーダー、高橋キャンパスリーダー、

宮崎リーダー

〇 報 告 事 項

1.  令和４年度財務諸表及び利益処分の承認について報告を受け、了承した。

2.  令和５年度科研費採択状況（第２報）について報告を受け、了承した。

以上